hōis <sup>Et dicent uobis</sup> et non uidebitis.

<sup>In ac persona. In hoc tpe. Et est x. Et nos. Et cū illi uerē credant qd̄ dicit. Cū uerē</sup>  
Ecce hic ecce illic. nolite ire. neq; ſectemini.

<sup>coz.</sup> Nam ſic fulgur coruſcans de ſub celo

inea que ſub celo ſunt fulget. ita erit

<sup>Et clarus uentus h̄c h̄c claritate opo</sup>  
filius hōis in die ſua. Primum autem

<sup>ter uenit p̄ paſſione. et ſi diligit hanc gl̄a ne p̄ hac inuolū pati morte. Et ſi t̄m</sup>  
oportet illum pati et reprobari a generati

one hac. Et ſicut factus est in diebus no-

<sup>et in h̄o coz.</sup>  
e. ita erit et in diebus

filij hōis. Et debant et

bibebant. uxores du-

cebant et dabant ad nuptias: u-

ndie qua intrauit noe in arcam

et uenit diluuiū et perdidit omnes.

<sup>Et ſicut impul.</sup>  
Similiter ſic factū eſt in diebus loth

et debant et bibebant et emebant et u-

ebant. plantabant edificabant. qua

<sup>Et dicit.</sup>  
die autē exiit loth a ſodomis. plu-

<sup>Et dicit.</sup>  
uit igne et ſulphure de celo. et omnis perdidit.

<sup>Et subditur et coruscus in n̄b̄ in</sup>  
ſua in te late punitur q̄m uidi.

<sup>Et dicent uobis</sup>

<sup>In ac persona. In hoc tpe. Et est x. Et nos. Et cū illi uerē credant qd̄ dicit. Cū uerē</sup>

<sup>coz.</sup>

<sup>Et clarus uentus h̄c h̄c claritate opo</sup>

<sup>ter uenit p̄ paſſione. et ſi diligit hanc gl̄a ne p̄ hac inuolū pati morte. Et ſi t̄m</sup>

<sup>et in h̄o coz.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

<sup>Et dicit.</sup>

*gla in. nalam illi cu  
uone repant en.  
bnd. qd nllh pcc  
de hnd. cilo qd ch  
uobis. th celo l  
m. dicit. natio*

*multa  
m. rapient. cu illon mul  
q̄ subditur aduon. ſu  
pl̄b̄. aduon. ex p̄t. et  
guit. et d̄. oia. m. dicit. natio  
m. dicit. natio. l. d̄. p̄  
m. dicit. natio. l. d̄. p̄  
m. dicit. natio. l. d̄. p̄  
m. dicit. natio. l. d̄. p̄*

*du. m. dicit. natio. l. d̄. p̄  
d̄. p̄. m. dicit. natio. l. d̄. p̄  
m. dicit. natio. l. d̄. p̄  
m. dicit. natio. l. d̄. p̄  
m. dicit. natio. l. d̄. p̄  
m. dicit. natio. l. d̄. p̄*

*ficant om  
t. uſque am  
t. ḡat. ager  
at. ſamar  
reſpondit au  
t. nome. dicit  
d̄. s. et nou  
Non e. uenit  
uere. et dicit  
ro. n. h. aduon  
t. at. illi. ſu  
ade. qd. ſidel  
lum. tot. ſu  
t. aut. ap̄han  
q̄n. uenit. regn  
ſpondit. et. d̄  
u. di. cu. obli  
e. illi. et. au. cu  
ap̄loſ. ſu. d̄. p̄  
ent. diel. qd. d̄.*

**Q**uod dicitur cum quod magus est reversus non debet redire. ne de his tunc dicitur videatur quoniam a parte de agro redierunt. id est dicitur palam sunt negati. ostendit multos qui cum faciem in aeterna indurere. non tamen reversus respiciunt.

**In** hoc usque de hoc quod regnum christi non cum observatione sed in spem adveniat. ne aqualibus ipse advenit expectari debeat. In tecto est quod carnalis excidens. velut in avari liba spiritualiter vivit. Vasa enim in domo sunt occupatae carne. quod si pul amaverit. si supra peccat unum modo reliquerit. quod si unum te in domo necesse est ne repetat.

**In** nocte. in illa tam tenebrosa tribulatione. ubi in errore vidu cantu si si ipse et electi. duo in illis. qui deum eligant. neque se claris nec occultis negotiis occupant. Vnde quod ipse dominus dicitur stantem quod di sunt cogitant. Assumet. ob unum christum in aeterna. aliter. quod humana laude et qualiter corruptione statum vite qua unum est deserit. de quo ieremias. Videntur ei hostes et deservit gloria ei.

T.P.E.

**Due** enim due differre sequitur oritur rerum mobilium quod femineo genere designant. quod in aeterna regnum ut femine auri quod tunc in unum movetur in quatuor de suis negotiis et vultu serunt. si quod tamen ipse est. quod habent tanquam non habent. quod ipse quod alia quod in certo. dicitur.

ad rom. 7. vii. ad hebr. vi.

**Hec** parola ad rom. videtur et credens et non de nobis sed de deo presumendum horum. et nota quod dicitur parabolam.

**Secundum** hec erit. quia die filius huius mundi reuelatur. In illa hora qui fuerit in tecto et vasa eius in domo.

**ne** descendat tollere illa. Et qui magus similiter non redeat retro. Quem oves estote uxoris loti.

**Quicumque** quesierit animam suam salvam facere. perdet illam. Et qui cumque poverit illam. unificabit eam. Et vobis. in illa nocte erunt duo in lecto uno. unus assumet et aliter relinquet.

**Una** sumet. et aliter relinquetur. Duo magus unus assumet et aliter relinquit. Respondeo dicentes dicunt illi. Vbi dicitur. Qui dixit eis. Vbi

**facere. perdet illam. Et qui cumque poverit illam. unificabit eam. Et vobis. in illa nocte erunt duo in lecto uno. unus assumet et aliter relinquet. Una sumet. et aliter relinquetur. Duo magus unus assumet et aliter relinquit. Respondeo dicentes dicunt illi. Vbi dicitur. Qui dixit eis. Vbi**

... die filius huius mundi reuelatur. In illa hora qui fuerit in tecto et vasa eius in domo. ne descendat tollere illa. Et qui magus similiter non redeat retro. Quem oves estote uxoris loti. Quicumque quesierit animam suam salvam facere. perdet illam. Et qui cumque poverit illam. unificabit eam. Et vobis. in illa nocte erunt duo in lecto uno. unus assumet et aliter relinquet. Una sumet. et aliter relinquetur. Duo magus unus assumet et aliter relinquit. Respondeo dicentes dicunt illi. Vbi dicitur. Qui dixit eis. Vbi